

ACHIZITIE LOT PIESE DACIA LOGAN

I.D.: 91151607

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.867,92 RON - 2.867,92 RON

Descriere: FILTRU AER DACIA LOGAN B 3 12,61 37,83 FILTRU ULEI DACIA LOGAN B 3 6,3 18,9 FILTRU POLEN DACIA LOGAN B 3 13,87 41,61 FILTRU COMBUSTIBIL DACIA LOGAN B 3 12,61 37,83 ULEI MOTOR DACIA LOGAN 5W40 ELF EVOLUTION SXR BID.5L B 3 138,66 415,98 PLACUTE FRANA DACIA LOGAN SET 4 25,21 100,84 BIELETE ANTIRULIU LOGAN B 4 6,56 26,24 CONTACT STOP FRANA LOGAN B 2 16,81 33,62 CABLU AMBREIAJ LOGAN B 4 26,58 106,32 BUJII DACIA LOGAN B 4 4,21 16,84 BUJII DACIA LOGAN 0.9 B 4 23,11 92,44 RULMENT FATA DACIA LOGAN B 4 33,61 134,44 RULMENT SPATA LOGAN B 3 29,42 88,26 SET FISE BUJII DACIA LOGAN SET 4 37,82 151,28 CUREA TRANSMISIE DACIA LOGAN B 5 12,37 61,85 BOBINA INDUCTIE DACIA LOGAN B 3 67,23 201,69 BOBINA INDUCTIE LOGAN 0.9 B 3 103,71 311,13 CAP BARA DREAPTA LOGAN B 5 24,79 123,95 CAP BARA STANGA LOGAN B 5 24,79 123,95 BRAT FATA DREAPTA LOGAN B 4 63,03 252,12 BRAT FATA STANGA LOGAN B 4 63,03 252,12 CILINDRU FRANA DACIA LOGAN B 4 21,01 84,04 SET BECURI DACIA LOGAN H4 SET 4 38,66 154,64 2867,92
